
Nr. 34169
30 juni

2020

Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 

van 18 juni 2020, kenmerk 1702531-206669-OBP, houdende een wijziging van 

het Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en 

Sport van 7 juni 2019, kenmerk 1539769-191348-PDZ, houdende het verlenen 

van ondermandaat en ondervolmacht aan de programma manager 

Duurzame zorg

De Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 17 van de Volmachtregeling VWS;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2 van het Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 
7 juni 2019, kenmerk 1539769-191348-PDZ, houdende het verlenen van ondermandaat en ondervol-
macht aan de programmamanager Duurzame zorg vervalt ‘tot een bedrag van € 25.000,– incl. btw,’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
E. Gerritsen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 34169 30 juni 2020


	Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 18 juni 2020, kenmerk 1702531-206669-OBP, houdende een wijziging van het Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 7 juni 2019, kenmerk 1539769-191348-PDZ, houdende het verlenen van ondermandaat en ondervolmacht aan de programma manager Duurzame zorg
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


